合计 520,978,590.92   528,891,217.33

 借款类别  币种
期初数期末数

冠城大通股份有限公司 2006 年中期报告

 36

注:担保借款中 400,000,000.00 元是向中诚信托投资有限公司取得的信托借款，由北京

冠海房地产有限公司提供担保，借款期限 2 年，自 2005 年 12 月 9 日起。

23.专项应付款

专项应付款期末余额为 950,000.00 元，其构成如下：

项目 期末数 期初数

“挖潜改造资金”拨款 300,000.00 300,000.00

“技改资金”拨款 650,000.00 650,000.00

合计 950,000.00 950,000.00
24.其他长期负债

其他长期负债期末余额为 4,241,933.79 元，系子公司----桂林鸿达置业发展有限公司 1994

年汇率并轨时形成的待转销汇兑收益。

25.股本

股本期末余额为 322,595,814.00 元，其构成如下：

注 1：根据上海证券交易所上证上字[2005]279 号“关于实施冠城大通股份有限公司股权分置改革方

案的通知”，公司股权分置改革方案为：流通股股东每持有 10 股流通股获得非流通股股东支付的 1

 数量  比例
 发行
新股

 送股
 公积金
转股

 其他  小计  数量  比例

一、有限售条件股份

1.国有持股

2.国有法人持股

3.其他内资持股 93,066,126.00   28.85% 93,066,126.00   28.85%
其中：境内法人持股

   境外自然人持股

4.外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

有限售条件股份合计 93,066,126.00   28.85% 93,066,126.00   28.85%

二、无限售条件股份

1.人民币普通股 229,529,688.00   71.15% 229,529,688.00 71.15%

2.境内上市外资股

3.境外上市外资股

4.其他

无限售条件股份合计 229,529,688.00   71.15% 229,529,688.00 71.15%

三、股份总数 322,595,814.00   100.00% 322,595,814.00 100.00%

 项目

 本次变动增减（+，-） 本次变动前  本次变动后

冠城大通股份有限公司 2006 年中期报告

 37

股股份， 股份对价支付的股权登记日为 2005 年 12 月 30 日，公司股票于 2006 年 1 月 5 日复牌，股

票简称变为“G 冠城”。

26.资本公积

资本公积期末余额为 2,238,158.92 元，其构成如下:

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 2,483,567.68   1,839,466.79   644,100.89

接收捐赠非现金资产准备 -   -

接受现金捐赠 -   -

股权投资准备 1,481,558.03   112,500.00   1,594,058.03

拨款转入 -   -   -

外币资本折算差额 -   -

其他资本公积 -   -

合计 3,965,125.71   112,500.00   1,839,466.79   2,238,158.92
注1． 本期增加 112,500.00 元，系公司以无形资产投资江苏大通清江机电有限公司，合并抵销后本

年实际形成的资本公积为 112,500.00 元；

注2． 本期减少 1,839,466.79 元，系根据财政部 2006 年 2 月 8 日(财会便[2006]10 号)文,及 2006

年 6 月 8 日公司 2005 年度股东大会通过《关于将公司股改费用冲减资本公积的决议》的决议,

将股改费用 1,839,466.79 元冲减资本公积。

27.盈余公积

盈余公积期末余额为 102,021,269.15 元，其构成如下：

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 55,964,109.93   42,486,577.24   98,450,687.17

公益金 42,486,577.24   -   42,486,577.24   -

任意盈余公积 3,057,477.43   3,057,477.43

储备基金 342,069.70   342,069.70

企业发展基金 171,034.85   171,034.85

合计 102,021,269.15   42,486,577.24   42,486,577.24   102,021,269.15
注、本期法定公益金减少 42,486,577.24 元,系根据财政部 2006 年 3 月 15 日(财企[2006]67 号)文,

将法定公益金期末余额 42,486,577.24 元,转作盈余公积管理。

28.未分配利润

未分配利润期末余额为 151,597,977.04 元，其构成如下：

冠城大通股份有限公司 2006 年中期报告

 38

项目 金额

年初未分配利润 92,355,387.29